ERRATA 03° CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022/09

VÁRIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está retificando a convocação de nº 27
do processo seletivo externo 2022/09.

ONDE SE LÊ:

03° CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022/09

VÁRIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 esuas alterações, convoca os aprovados para o cargo do Processo Seletivo 2022/09. abaixo
listados, a comparecer ao Desenvolvimento Humano Organizacional – DHO do Hospital Regional do
Cariri, localizado a Rua Catulo da Paixão Cearense, S/N, Triângulo Crajubar – Juazeiro do Norte - CE, no
período de 16/09/2022 à 20/09/2022 (3 dias úteis), de 08:00h às 17:00h, munido da documentação
abaixo descrita.

Maiores informações estão disponíveis no telefone (88) 3566-3621.

Semmais para o momento e certos de contarmos com seu pronto atendimento, subscrevemos-nos.

Fortaleza - CE, 14 de Setembro de 2022

INSTITUTODE SAÚDE E GESTÃOHOSPITALAR

ISGHORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO CARGO

ÍTALO DE SÁ BARRETO LIMA 1º MÉDICO ANESTESISTA

CILIANNE ÉDILA LEANDRO DE SOUSA 2º MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

CICERO MIGUEL DOS SANTOS 1º ENFERMEIRO

ILANNAMARA BEZERRA NEVES 2º ENFERMEIRO

NAFTALE ALVES DOS SANTOS GADELHA 3º ENFERMEIRO

LEIA-SE:

03° CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022/09

VÁRIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 esuas alterações, convoca os aprovados para o cargo do Processo Seletivo 2022/09. abaixo
listados, a comparecer ao Desenvolvimento Humano Organizacional – DHO do Hospital Regional do
Cariri, localizado a Rua Catulo da Paixão Cearense, S/N, Triângulo Crajubar – Juazeiro do Norte - CE, no
período de 16/09/2022 à 20/09/2022 (3 dias úteis), de 08:00h às 17:00h, munido da documentação
abaixo descrita.

Maiores informações estão disponíveis no telefone (88) 3566-3621.

Semmais para o momento e certos de contarmos com seu pronto atendimento, subscrevemos-nos.

Fortaleza - CE, 14 de Setembro de 2022

INSTITUTODE SAÚDE E GESTÃOHOSPITALAR
ISGHORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO CARGO

ÍTALO DE SÁ BARRETO LIMA 1º MÉDICO ANESTESISTA

CICERO MIGUEL DOS SANTOS 1º ENFERMEIRO

ILANNAMARA BEZERRA NEVES 2º ENFERMEIRO

NAFTALE ALVES DOS SANTOS GADELHA 3º ENFERMEIRO